
Informuojame apie parengtą žemės sklypo Pagėgių sav., Vilkyškių mstl., Prano Lukošaičio g. 14,
sklypo kad. Nr. 8887/0002:85 detaliojo plano, patvirtinto 2008-10-16 Pagėgių savivaldybės tarybos
sprendimu  Nr.  T-454,  sprendinių  koregavimą  supaprastinta  tvarka  pagal  Lietuvos  Respublikos
teritorijų planavimo įstatymo 28 str. 9 d., ir galimybę susipažinti su sprendiniais. 
Planuojamos teritorijos plotas – 2,8204 ha.
Planavimo organizatorius:  Pagėgių savivaldybės administracijos direktorius, adresas: Vilniaus g.
9, 99288 Pagėgiai.
Projekto rengėjas – T. Bartkaus projektavimo IĮ, adresas: Žvejų g. 2-705, 91248 Klaipėda, tel. nr.
+370 67342503, el.paštas: bartkus.tomas@gmail.com.
Projekto užsakovas –AB „Vilkyškių pieninė“.
Planavimo tikslai ir  uždaviniai:  Koreguoti  detalųjį  planą,  nustatant  statybos  ribą,  statybos
zoną.
Susipažinimo  su  parengtu  teritorijų  planavimo  dokumentų  tvarka:  susipažinti  su  parengtais
sprendiniais  galima  nuo  2022-11-23  iki  2022-12-06 imtinai  Pagėgių  savivaldybės  interneto
svetainėje  https://www.pagegiai.lt/ ir  LR  teritorijų  planavimo  dokumentų  rengimo  ir  teritorijų
planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje www.tpdris.lt
Vieša projekto ekspozicija vyks nuo 2022-11-30 iki 2022-12-06 detaliojo plano rengėjo patalpose,
adresu Žvejų g. 2-705, 91248 Klaipėda (su projektu susipažinti galima iš anksto susitarus tel. Nr.
+370 67342503.

Pasiūlymų  teikimo  tvarka:  pasiūlymai  teikiami,  dėl  teritorijų  planavimo  dokumento  Pagėgių
savivaldybės administracijos direktoriui, LR teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų
planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje www.tpdris.lt, gali būti teikiami
raštu aukščiau išvardintais kontaktiniais adresais iki 2022-12-06 d. imtinai. Pasiūlymus teikusiems
asmenims, ne vėliau, kaip per 5 darbo dienas nuo susipažinimo su teritorijų planavimo dokumentu
laikotarpio pabaigos raštu atsako Projekto rengėjas. Asmenys gautą atsakymą, kad į jų pateiktus
pasiūlymus  neatsižvelgta  parengtame  teritorijų  planavimo  dokumente,  gali  apskųsti  Valstybinę
teritorijų  planavimo priežiūrą  vykdančiai  institucijai  per  mėnesį  nuo jiems  išsiųsto  atsakymo –
laiško  (į  pateiktą  pasiūlymą)  gavimo  dienos.  Teritorijų  planavimo  dokumentas  rengiamas
supaprastinta teritorijų planavimo dokumentų rengimo viešinimo procedūrų tvarka.


